

خانه خشتی کویر

رهبر انقلاب در طول تاریخ ارتباط آمریکا با ایران، آمریکا همیشه با ایران دشمنی کرده؛ حتی در آن رژیم طاغوت، دشمنی آمریکا با ایران، قبل از انقلاب عبارت بود از اینکه یک دولت مملی را در سال ۱۳۳۲ با کودتا ساقط کرد؛

۱ پروژه آبیاری تحت فشار در رفسنجان به بهره برداری رسید آمریکا ربط ندهید

۲ برنامه های سفر روحانی به رفسنجان تبیین شد

۲ طرح های صنعتی و زیست محیطی مجتمع مس سرچشمه

۳ ۱۸ میلیون خانوار در کشور نیاز به مساعدت و کمک دارند

۴ از انتظار بی جواب مهدی ۱۲ ساله تا مطالبات پشت در مانده

۴ نظم و تفکر و دانش گرایی ویژگی جوان انقلاب است



پروژه آبیاری تحت فشار در رفسنجان به بهره برداری رسید

هیچ محدودیتی برای کشاورزان در این زمینه وجود ندارد.

وی ادامه داد: شش هزار متر مکعب آب به طور متوسط برای یک هکتار باغ پسته در سال نیاز است و متوسط برداشت پسته ۶۰۰ کیلو است که با اجرای سیستم آبیاری تحت فشار بهره وری به ازای هر متر مکعب ۵۰۰ گرم افزایش یافته است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کرمان تاکید داشت: کشاورزان به سمت کشت گلخانه ای بروند، تسهیلات بانکی در این خصوص به وفور وجود دارد و هیچ محدودیتی برای آن نیست.

وی افزود: شش هزار هکتار کشت گیاهان دارویی در استان توسعه پیدا کرده که این مهم، ارزش اقتصادی خوبی برای استان به ارمغان آورده است.

بهروز آگاه هم در این مراسم بیان داشت: آب برای کشاورز حساس ترین مسئله است چرا باید زندگی و شاهرگ کشاورز ما به دست یک وزارت خانه ای باشد که در دهه های گذشته هزاران دفعه در امتحانی که پس داده تجدید و مردود شده و چرا نباید آب کشاورزی از وزارتخانه باشد.

وی ادامه داد: از مسئولین دولتی خواهشمندیم این مسئله را پیگیری کنند، هیچ دلیلی برای این مسئله نمی بینیم برای وزارت نیرویی که با بی برنامهگی و جهالت تمام منابع آبی را به خطر انداخته و هنوز هم آن برنامه ها را ادامه می دهد چرا نباید این مسئله به دست وزارتخانه دلسوز کشاورزی باشد که با کشاورزان ارتباط مستقیم دارد.

لازم به یادآوری است که پروژه آبیاری تحت فشار در روستای اسلام آباد رفسنجان با اعتبار ۱۷ میلیارد ریال برای ۹۸ هکتار از باغات پسته اسلام آباد هرندی و چهار نفر اشتغالزایی مستقیم به بهره برداری رسید.

هکتار تقریباً به اتمام رسیده است یکی مدرن ترین پروژه های آب و خاک کشور است که از محل تامین تا توزیع و پای گیاه به صورت مدرن و قسمتی به صورت هوشمند طراحی شده که در سفر ریاست جمهوری به کرمان افتتاح می شود.

وی ادامه داد: پروژه های شبکه آبیاری غرب و شمال غرب کشور با ۲۲۷ هزار هکتار ظرف چهار سال تکمیل شده بخش کشاورزی شبکه ها ۹۷ درصد پیشرفت داشته در بخش وزارت نیرو به علت کمبود اعتبار، بخشی از آن انجام نشده و قریب ۲۰۰ هزار هکتار آماده بهره برداری است و قریب صد هزار هکتار آن زیر بار رفته است.

معاون آب و خاک وزارت کشاورزی کشور با بیان اینکه خروجی این پروژه ها باعث افزایش راندمان آب و بهره وری شده است گفت: با اجرای این پروژه ها راندمان آب از ۳۹ به ۴۵ درصد رسیده و میزان بهره وری از ۹۲ صدم کیلوگرم بر مترمکعب بر یک و چهارم دهم رسیده است.

عباس سعیدی رئیس سازمان جهاد کشاورزی کرمان در این مراسم با بیان اینکه یک هزار و ۳۵ پروژه در حوزه های مختلف کشاورزی استان مورد بهره برداری قرار می گیرد اظهار داشت: این پروژه ها با اعتبار ۵۰۰ میلیارد تومان و اشتغالزایی بیش از دو هزار نفر مورد بهره برداری قرار می گیرد.

وی بیان داشت: در ۸۰ هزار هکتار سطح زیر کشت باغات پسته رفسنجان پنج هزار و ۸۰۰ هکتار آن به سیستم آبیاری تحت فشار مجهز شده که از سال ۹۲ به بعد این رقم به ۱۲ هزار هکتار افزایش یافته است.

سعیدی با اشاره به اینکه در سال گذشته صد میلیارد تومان برای سیستم آبیاری تحت فشار اعتبار اختصاص یافت گفت: در تامین اعتبار برای اجرای سیستم های آبیاری تحت فشار مشکلی نداریم و

به گزارش خانه خشتی کویر؛ صبح امروز پروژه آبیاری تحت فشار آب در روستای اسلام آباد رفسنجان با حضور اکبری معاون آب و خاک وزارت کشاورزی، بخشنده معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزیر، سعیدی رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان و جمعی از مسئولین استانی و شهرستانی به بهره برداری رسید.

علی مراد اکبری معاون آب و خاک وزارت کشاورزی کشور در این مراسم اظهار داشت: طی شش سال گذشته ۱۲ میلیارد دلار در بحث آب و خاک کشور سرمایه گذاری شده است که در طول تاریخ کشور چنین اتفاقی بی نظیر بوده است.

وی بیان داشت: علی رغم اینکه بیش از ۱۰ تا ۱۵ سال کشور با خشکسالی روبرو بوده است ولی از میزان تولید در خیلی از محصولات کشاورزی کاسته نشده به طوری که در شکر، گندم و دانه های روغنی به مرحله خودکفایی رسیده ایم.

معاون آب و خاک وزارت کشاورزی کشور افزود: طی چند سال گذشته بیش از یک میلیارد دلار در آبیاری تحت فشار سرمایه گذاری شده است که از سال ۹۲ به بعد سطح آبیاری تحت فشار به دو میلیون و ۲۵۰ هزار هکتار رسیده است که در سه میلیارد مترمکعب آب در کشور صرفه جویی شده است.

وی خاطرنشان کرد: در پروژه بزرگ خوزستان و ایلام که ۵۵۰ هزار هکتار به دستور مقام معظم رهبری در سفر شان به این شهرستان ها قول آن را به مردم داده بودند ۳۰۰ هزار هکتار آن به پایان رسیده و خیز خوبی در تولید در استان خوزستان متاثر از این پروژه اتفاق افتاد، قریب ۳۰۰ هزار هکتار در این دو استان مجهر به سیستم های مدرن آبیاری شده اند که در طول تاریخ کشور بی نظیر بوده است.

اکبری عنوان داشت: پروژه بزرگ سیستان با ۴۶ هزار

برنامه های سفر روحانی به رفسنجان تبیین شد

جمهور و جمعی از دیگر معاونین، رئیس جمهور را در این سفر همراهی می کنند. کشور به فکر توطئه علیه نظام هستند، بدهد.

فصیحی هرندی بیان داشت: استان میزبان سفر ریاست جمهوری است، تجهیزات ایاب و ذهاب برای حضور از سایر شهرستان ها در رفسنجان مهیاست.

فرماندار رفسنجان گفت: احداث بیمارستان ۳۲۰ تختخوابی، طرح جمع آوری و انتقال فاضلاب شهر رفسنجان، احداث تصفیه خانه مرکزی و اقدام منسجم برای جاده نوق رفسنجان از جمله مواردی پیگیری ماست تا در این سفر مطرح شود.

وی افزود: کلیت تامین بودجه یک طرح عام المنفعه هدیه رئیس جمهور به مردم رفسنجان گذیرفته شده است که عنوان طرح و میزان اعتبار آن نامشخص است.

فصیحی هرندی خاطر نشان کرد: شهروندان می توانند نامه و درخواست های خود را به مسئولان جمع آوری نامه ها در محل استادیوم تختی تحویل دهند، این درخواست ها در استانداری کرمان رسیدگی می شوند.

وی با بیان اینکه مدارس در روز دوشنبه ۲۰ آبان ماه و سفر ریاست جمهوری به رفسنجان، تعطیل نیستند تصریح کرد: حضور داوطلبانه دانش آموزان و دانشجویان برای مدت دوساعته دیدار مردمی بلامانع است.

فصیحی گفت: در رفسنجان پروژه قابل افتتاح بصورت مستقیم در این سفر نداریم، کارخانه اسید سولفوریک مجتمع مس سرچشمه مهمترین طرح افتتاحی رفسنجان است که بصورت ویدئو کنفرانس با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت افتتاح می شود.

فرماندار رفسنجان خاطر نشان کرد: کارخانه اسید سرچشمه که در فاز اول ۶۱۰ هزار تن تولید اسید و ۲۰۰ نفر اشتغال زایی دارد، در کاهش آلایندهی هوا که آرزوی دیرینه مردم رفسنجان است، سهم بسزایی دارد و از طرفی صنایع پایین دستی که تولید کننده کودشیمیایی است نیز تقویت خواهند شد.

فصیحی هرندی بیان داشت: رئیس محترم جمهوری پس از دیدار مردمی در رفسنجان، عازم شهرستان بافت و سیرجان برای افتتاح چند طرح عمرانی می شود و سپس به کرمان عزیمت می کند.

وی تصریح کرد: جلسه شورای اداری کرمان با حضور رئیس جمهور و وزرا و نشست خبری رئیس جمهور با خبرنگاران صبح روز سه شنبه ۲۱ آبان ماه برگزار می شود.

فرماندار رفسنجان خاطر نشان کرد: حضور حماسی مردم در استقبال از رئیس جمهور می تواند یک پیام قاطع و کوبنده به کسانی که در داخل و خارج



به گزارش خانه خشتی کویر، مجید فصیحی هرندی عصر امروز در نشست خبری که به منظور اعلام برنامه های سفر ریاست جمهوری به رفسنجان برگزار شد اظهار داشت: سفر استانی رئیس محترم جمهور به کرمان از رفسنجان آغاز می شود، از عموم مردم شریف این شهرستان برای استقبال و دیدار با رئیس جمهور، در روز دوشنبه ۲۰ آبان ماه در محل ورزشگاه تختی دعوت بعمل می آید.

وی با بیان اینکه رئیس محترم جمهور در فرودگاه رفسنجان مورد استقبال رسمی استاندار، نماینده ولی فقیه و دیگر مقامات استانی قرار می گیرد افزود: درب های استادیوم از ساعت ۸ و نیم صبح باز است و سخنرانی رئیس جمهور از ساعت ۱۰ آغاز می شود.

فرماندار رفسنجان بیان داشت: وزیر کشور، وزرای ورزش و امور جوانان، ارتباطات و فناوری و صنعت، معدن و تجارت، محمد باقرنوبخت معاون رئیس جمهور و حسینعلی امیر معاون پارلمانی رئیس

طرح های صنعتی و زیست محیطی مجتمع مس سرچشمه



اجرای آن شده است. طرح نوسازی کوره آند و چرخ ریخته گری شماره ۲ با توانایی پالایش ۲۵۰ تن در هر سیکل ریخته گری ۵۰ تن در ساعت، با اعتبار بالغ بر ۳۹ میلیارد ریال ایجاد شده است.

طرح افزایش ظرفیت و اصلاح نوار سنگ خردایش کارایی ظرفیت انتقال ماده معدنی به کارخانجات تغلیظ از ۴۷۵۰ تن به ۵۵۰۰ تن در ساعت را داراست و برای اجرای این طرح نیز ۱۲ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است.

طرح سیستم های هوشمند هشدار دهنده، بهینه سازی و مدیریت ناوگان معدن مجتمع نیز با هوشمند سازی و مدیریت ۲۰ دستگاه شاول و ۱۲۰ کامیون معدنی، با اعتبار ۲ میلیارد ریال به بهره برداری رسیده است.

سرچشمه رفسنجان با حضور وزیر صمت و بصورت ویدئو کنفرانس و ارتباط با رئیس جمهوری در جلسه شورای اداری کرمان به بهره برداری شد.

۴ طرح صنعتی افزایش ظرفیت تیکنرهای باطله شماره ۱ و ۲ و اصلاح تیکنر شماره ۴، نوسازی کوره آند و چرخ ریخته گری شماره ۲، افزایش ظرفیت و اصلاح نوار سنگ خردایش و سیستم های هوشمند هشدار دهنده، بهینه سازی و مدیریت ناوگان معدن مجتمع در مجتمع مس سرچشمه با اعتبار بالغ بر ۷۵۱ میلیارد ریال نیز امروز با حضور وزیر صمت از طریق ویدئو کنفرانس و ارتباط با رئیس جمهوری در کرمان در سالن فجر مجتمع مس سرچشمه به بهره برداری رسید.

طرح افزایش ظرفیت تیکنرهای باطله شماره ۱ و ۲ و اصلاح تیکنر شماره ۴، ظرفیت و توانایی استحصال ۵.۷ میلیون متر مکعب آب بیشتر در سال را داراست و ۲۵۰ میلیارد ریال اعتبار صرف

به گزارش خانه خشتی کویر، کارخانه تولید اسید سولفوریک مجتمع مس سرچشمه صبح امروز با حضور رضا رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت، اردشیر سعد محمدی مدیر عامل صنایع ملی مس ایران و جمعی از مسئولان استانی و شهرستان به بهره برداری رسید.

کارخانه تولید اسید سولفوریک قادر است سالانه ۶۱۰ هزار تن اسید را تولید کند و با تولید این اسید سولفوریک ضمن کاهش آلایندهی اسید، صنایع پایین دستی از جمله واحد تولید کود شیمیایی از اسید سولفوریک نیز راه اندازی می شود.

در این طرح ۲۰۰ نفر مشغول به کار شدند، این پروژه با اعتبار بالغ بر ۴۵۰ میلیارد ریال راه اندازی شده است.

امروز همچنین چهار طرح در مجتمع مس



برجام را نگه می‌داریم / ۱۸ میلیون خانوار در کشور نیاز به مساعدت و کمک دارند

کردند در رفسنجان زمین مناسب برای این پارک آماده است و اگر زمین آماده باشد یعنی بلافاصله می‌توان کار ساختمان را طراحی و شروع کنیم و این همه شرکت‌های عظیم دانش بنیان ای را جمع شوند و شاهد یک تحول بزرگ در شهرستان رفسنجان باشیم.

رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: رفسنجان پیش‌تاز انقلاب بود، رفسنجان که در آن روزهایی که در برخی جاهای کشور ندایی از انقلاب و امام نبود اینجا فریاد امام و انقلاب در مساجد و محافل این شهر و علمای بزرگ آن بود و حتی مقام معظم رهبری در آن زمان از مشهد به رفسنجان سفر کردند و سخنرانی کردند. روحانی افزود: این نشان می‌دهد مردم رفسنجان در مسئله نهضت اسلامی پیش‌تاز بودند. امروز هم وظیفه ما این است که همه ما به این مردم دلاور کمک کنیم به مردمی که در جنگ فداکاری کردند و برای آبادانی کشور خدمت می‌کنند.

وی با اشاره به دو معدن مهم مس سرچشمه و گل‌گهر در این استان بیان داشت: افتتاح طرح‌های عظیم و بزرگ به آن معناست که آمریکا بدانند، بدخواهان ایران بدانند! شما با تحریم و فشار این ملت بزرگ‌گیور و دلاور ایران را نخواهید توانست به زانو درآورید.

روحانی خطاب به دشمنان کشور اضافه کرد: ما با همه توان در برابر دشمنانمان می‌ایستیم. ما کار خلاف نکردیم و طبق قانون عمل کردیم، ما حاضر نیستیم در برابر دستورات شما سر فرود آوریم؛ به ما اعتراض می‌کنید که چرا فردو را راه اندازی کردیم؟ و به ما اعتراض می‌کنید که چرا غنی‌سازی هسته‌ای را بالا بردیم؟ به ما اعتراض می‌کنند که چرا آب سنگین اراک را تحرک بخشیدید؟ شما هم بیایید به تعهدات خود عمل کنید.

رئیس‌قوه مجریه تصریح کرد: هر روزی شما به همه تعهداتتان عمل کردید ما هم به همه تعهدات برمی‌گردیم و عمل می‌کنیم. نمی‌شود تعهد یکجانبه باشد. آن آقا در کاخ سفید می‌گوید که در برجام سر ما کلاه رفته است. هیچکس سرش کلاه نرفته است. مگر شما دولت نداشتید؟ مگر وزیر خارجه نداشتید؟ مگر مذاکره کننده نداشتید؟ مگر حقوقدان نداشتید؟ این چطور سری است که هر لحظه سرش کلاه می‌رود؟

رئیس‌جمهور اظهار داشت: فکری به حال خود بکنید به فکر سر خود باشید تقصیر ما چیست که ما نشستیم با شما دو سال حرف زدیم، و مذاکره کردیم، رودرو شدیم؟ و در نهایت به یک توافق رسیدیم امضا کردیم، حالا بعد از اینکه دو سال از آن توافق گذاشته (از آن خارج می‌شوید).

وی بیان داشت: چون راه و مسیر ما درست است ما این راه را ادامه خواهیم داد. ما می‌دانیم مردم پارسال و امسال در فشار قرار دارند و می‌دانیم درآمد و مخارج مردم و زندگی مردم مخصوصاً بر آنهایی که حقوق بگیر ثابت هستند و آنهایی که درآمدشان درآمد ثابت است در هر شغلی که هستند سخت می‌گذرد.

بزرگ توافقی را برای حل مساله جامعه و کشور امضا کردیم؛ این وسط یکی از این کشورها از این توافق خارج شد و آمریکا عهد و پیمان خود را زیر پا گذاشت.

رئیس‌جمهور تصریح کرد: ما چند کار می‌توانستیم انجام دهیم و شیوه‌های مختلف داشتیم؛ عده‌ای به ما گفتند شما هم بلافاصله از این توافق خارج شوید، یک عده دیگر به ما گفتند در هر شرایطی باید در این توافق بمانید؛ اما یک عده‌ای می‌گفتند ما یک راه بینابین باید انتخاب کنیم.

روحانی با اشاره به اینکه ما در همین تجربه دیدیم که این راه بینابین به نفع ماست، اضافه کرد: با ادامه برجام، سال آینده به هدف بزرگ سیاسی، امنیتی و دفاعی دست پیدا می‌کنیم و آن اینکه سالهاست خرید سلاح از طرف ایران طبق قطعنامه سازمان ملل ممنوع است یعنی نمی‌توانیم از یک کشوری اسلحه بخریم کشور از ایران هم ممنوع است و نمی‌توانیم سلاح بفروشیم طبق این توافق و قطعنامه ۲۲۳۱ سال آینده اگر این برجام را نگهداریم تحریم تسلیحاتی ایران برداشته می‌شود. رئیس‌جمهور اظهار داشت: این یکی از آثار مهم این توافق است وگرنه امروز می‌توانیم این توافق خارج شویم اما دیگر آن ثمری که سال دیگر پیش روی ما است نخواهد بود، از الان می‌توانیم بیرون برویم، اما قطعنامه‌های شورای امنیت علیه ایران برمی‌گردد و ما باید فکر کنیم بینیم منافع کشور در کجاست.

وی ادامه داد: حالا که منافع ما در ماندن است اینکه دیگران دست روی دست بگذارند و به این توافق عمل نکنند و ما یک جانبه صددرصد عمل کنیم هم درست نیست؛ پس ما یک راه بینابین را انتخاب کردیم که برجام را نگه داریم و آن را حفظ کنیم اما در عین حال ما هم آنچه در این توافق قرار گذاشته بودیم انجام دهیم پله پله کاهش می‌دهیم و کنار بگذاریم این راه درست این بود که ما انتخاب کردیم.

روحانی تاکید کرد: این مسیر، مسیر درستی است. امروز توان هسته‌ای ما از هر زمان دیگر شرایط ما بهتر است برای اینکه ما در این مدت تلاش کردیم، توسعه پیدا کردیم و تحقیق کردیم. رئیس‌سازمان انرژی اتمی اعلام کرد که ما چند سال پیش پنج نوع سانتریفیوژ داشتیم امروز ۱۵ سانتریفیوژ داریم.

رئیس‌جمهور با تاکید بر اینکه موانع را از پیش پایمان برداشتیم، گفت: این مسیر صحیح تعادل است یعنی همین توافق برجام را حفظ می‌کنیم هم حقوق مردم را پاس می‌داریم و هم در برابر فشار دشمن تسلیم نمی‌شویم، هرچند که دشمنان ما به ما به فشار آوردند تا ما را بشکنند.

وی در مورد تصمیمات دولت برای رسیدگی به مشکلات کرمان اظهار داشت: برای این استان در این سفر غیر از تصمیم مهم آب به عنوان یک هدیه به مردم رفسنجان تصمیم گرفتیم، پارک عظیم علم و فناوری را که سال آینده شروع به کار خواهد کرد افتتاح کنیم.

روحانی بیان داشت: معاونت علمی و فناوری و صندوق نوآوری در این زمینه کمک خواهند کرد. از بخش خصوصی هم کمک می‌گیریم به من اعلام

به گزارش خانه خشتی کویر، حسن روحانی رئیس‌جمهور صبح امروز در ورزشگاه تختی شهر رفسنجان گفت: میهمان مردم عزیز استان کرمان و شهرستان انقلابی رفسنجان برای دولت دوازدهم یک افتخار است و من بسیار خوشحالم که در این ایام میلاد با سعادت پیامبر عظیم الشان اسلام و امام صادق علیه السلام توانستم شما مردم عزیز و قهرمان رفسنجان را زیارت کنم.

وی ادامه داد: همیشه مردم رفسنجان مردمی فعال و پرتلاش و سختکوش متدین و انقلابی بودند. من اگر بخوام اولین خاطره ام را از مردم رفسنجان بگویند مربوط به سال ۱۳۴۰ هست بعد از فوت مرحوم آیت الله العظمی بروجردی در فروردین ۱۳۴۰ دسته‌جات مختلفی از سراسر ایران به قم آمدند.

رئیس‌جمهور افزود: از سال ۵۳ تا پیروزی انقلاب همواره یکی دو بار رفسنجان آمدم برای سخنرانی‌های متعدد همواره جوانان پرشور مردم بسیار عاشق به راه نهضت اسلامی و امام رضوان الله در این شهرستان مشاهده می‌کردم.

وی با اشاره به افتخارات شهر کرمان گفت: دو افتخار این استان شهید دکتر باهنر و مرحوم آیت الله هاشمی بودند. من قبل از انقلاب آیت الله هاشمی را می‌شناختم و بعد از انقلاب هم به طور پیوسته با ایشان همکاری داشتم. در طول مدت همکاری ایثارگری و فداکاری خوشفکری مجاهدت سیاستمداری این هنر و واقع‌بینی او برای همه مردم ایران و مردم منطقه و سراسر جهان (مشهود بود). آقای هاشمی رفسنجانی فخری برای این سرزمین است.

روحانی تصریح داشت: مرحوم آیت الله هاشمی رفسنجانی که روشنفکری دینی بود؛ آیت الله شهید بهشتی و آیت الله شهید مطهری عالمان روشنفکران بودند. آن زمانی که در حوزه علمیه قم نوشتن مسئله خوبی نبود آیت الله هاشمی رفسنجانی مجله مکتب تشیع را نوشتند. مرحوم هاشمی رفسنجانی از پیش‌تازان انقلاب اسلامی بود.

وی بیان داشت: مرحوم آیت الله هاشمی رفسنجانی در مسیر سیاسی کشور یک درس مهم را به همه یاد داد و آن درس میانه روی و اعتدال بود. در جامعه ما افکار و سلیقه‌های مختلف وجود دارد و این طور نیست که همه عین هم بیندیشند اینکه چه راهی را انتخاب کنیم و کدام راه زودتر ما را به مقصد می‌رساند همیشه مورد بحث و اختلاف است.

رئیس‌جمهور تاکید کرد: در این اختلاف نظر آنهایی که در یک سمت تندرو هستند و آنهایی که در سمت دیگر تندرو هستند؛ معمولاً این تندروی‌ها ما را با یک مشکلاتی مواجه می‌کنند. ممکن است حسن نیت هر دو گروه داشته باشند و از دید خودشان درست فکر کنند اما آن راه میانه‌ای که قرآن به ما دستور می‌دهد «وَكَذَلِكَ جَعَلْنَاكُمْ أُمَّةً وَسَطًا» نیست.

رئیس‌قوه مجریه خاطر نشان کرد: یک وعده خوب باید به مردم کرمان بدهم، برای تامین آب آشامیدنی و آب مورد نیاز که یکی از مسائل اصلی این استان استان یزد و استان سیستان و بلوچستان و استانهای حاشیه کویر هستند.

وی در ادامه عنوان کرد: ما با ۶ کشور و ۶ قدرت

از انتظار بی جواب مهدی ۱۲ ساله تا مطالبات پشت در مانده

میانی ورزشگاه برای حضور شرکت کنندگان آماده شده بود.

و اما رئیس جمهور در سخنانش باز هم از وعده دیرینه انتقال آب به استان گفت و البته احداث پارک فناوری در رفسنجان تا یک سال آینده خبر خوش روحانی به مردم رفسنجان بود.

خبرنگار خانه خشتی در ورزشگاه تختی به میان حاضرین رفت و پای صحبت‌های آنان نشست.

خانمی ۴۵ ساله گفت: از رئیس جمهور انتظار داریم که به مشکلات مردم رسیدگی کند، به این گرانیها و فقری که در مردم افتاده و بیداد می کند رسیدگی کند، این موضوع از همه مهمتر است. دانش آموز ۱۵ ساله نیز گفت: برای سربلندی کشور آمده ام، به ندای رهبرم و به کوری چشم دشمنان آمده ایم که بگوییم همیشه در صحنه ایم.

خانم دیگری وقتی می بیند در حال مصاحبه گرفتن هستیم خودش را به ما می رساند و می گوید شما حرف های ما را به گوش رییس جمهور می رسانید می گویم بله منتشر می کنیم بعد می گوید: تو را به خدا حرفهای مرا برسانید و بگویید شوهرم جانباز است، ریه و کبدش خراب است، با سه فرزند در خانه افتاده، دیروز بانک مسکن زنگ زده می گویم به خدا قسط ندارم چکار کنم می گویم با حقوق یک میلیون تومان من چکار کنم همش باید خرج مریض داری شوهرم شود. خانم دیگری می گوید اشتغال جوانان مهمترین خواسته من از رییس جمهور است.

مردم گرانی، حقوق اندک، بهای اجاره خانه بالا، مشکلات معیشتی و ... را مطرح کردند اما آنچه گویا بود آن بود که حق مهمان نوازی مردم رفسنجان امروز ادا نشد و مطالبات این مردم آنطور که باید دیده نشد.



نوشته هایی بر بالای سر گرفتند که از حاشیه های قابل توجه این دیدار بود.

همچنین از ورود جمعی از کشاورزان رفسنجانی به ورزشگاه نیز که مطالبات خود را بر روی یک پارچه نوشته به همراه داشتند، نیز جلوگیری شد.

اما حضور دانش آموزانی که اتوبوسی و بخشنامه ای از مدارس آمده بودند در جمعیت حاضر در ورزشگاه در نوع خود بی نظیر بود و سوال چرایی عدم حضور شهروندان رفسنجانی در این دیدار را تا حدودی کمرنگ کرد، هرچند بخش های شرقی و غربی ورزشگاه دیوار کشی شده بود و تنها محوطه

به گزارش خانه خشتی کویر، مراسم دیدار مردمی رئیس جمهور در رفسنجان با حواشی همراه بود. مهدی حسینی نژاد نوجوان ۱۲ سال که دچار سوختگی شدید شده یکی از پر رنگ ترین حاشیه های امروز بود. او به همراه مادرش برای گرفتن مساعدت برای هزینه درمانش در بیمارستان امیر علم تهران، به ورزشگاه تختی آمده بود و سعی داشت با رئیس جمهور دیدار کند که موفق نشد و تنها به نوشتن نامه ای برای حل مشکلش اکتفا کرد.

امروز از آورده شدن پلاکارد به داخل ورزشگاه ممانعت شد و مردم مطالبات خود را بصورت دست

نظم و تفکر و دانش گرایی ویژگی جوان انقلاب است

الگوبرداری کرد.

وی با اشاره به فاصله جامعه اسلامی امروز در حوزه نظم با سیره پیامبر اسلام و با بیان اینکه تقوا و نظم صریح سخن امیرالمومنین (ع) است، افزود: انسجام، سازماندهی و چیدمان در اتحادیه انجمن های اسلامی منظم و سر وقت است و باید جلسات و بخش های دیگر کشور با تنظیم زمان مراعات زمان بصورت جدی انجام شود.

حجت الاسلام حاج علی اکبری در ادامه به برخی ویژگی های جوانان انقلابی اشاره و تاکید کرد: از جمله ویژگی جوانان انقلابی نظم، تفکر، دانش گرایی، حسن خلق و معنویت است.

انقلاب به بهره گیری از نیروی جوانی در تحقق بیانیه گام دوم انقلاب، اظهار کرد: باید بسترهای مناسب برای ایفای نقش جوانان در ادامه مسیر انقلاب فراهم شود.

وی با اشاره به توطئه دشمنان و هجمه به ویژه به نسل نوجوان و جوان جامعه، افزود: در ادامه مسیر قطعاً چالش های نیز وجود خواهد داشت که امری طبیعی است به نوعی نوجوانان امروز نسل چالش ها هستند.

نماینده ولی فقیه در اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزی در ادامه با تاکید بر اهمیت نظم و مدیریت زمان، بیان کرد: گذری داشتن عمر و زمان یکمنکر بسیار بزرگ است که باید با آن مبارزه کرد و نظم را از جمله خصوصیت ها و ویژگی های پیامبر اکرم (ص) بوده که باید از آن



به گزارش خبرنگار مهر به نقل از خانه خشتی کویر، حجت الاسلام محمدجواد حاج علی اکبری شامگاه سه شنبه در همایش بهار در پاییز ویژه انجمن های اسلامی دانش آموزی در سالن غدیر استانداری گیلان با اشاره به تاکید رهبر معظم

هفته نامه الکترونیک غیر برخط خانه خشتی کویر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ربابه بادپروا

سردبیر: سید عباس حسینی داورانی

خبرنگاران: منیژه نوروزی، رضا ساجدی، مریم مرادی، امیررضا دهشیری، محدثه زمانی

آدرس: رفسنجان-خیابان شریعتی غربی، خیابان شهید باقری، کوچه شماره ۲

وب سایت: www.khanehkheshti.com آگهی: ۰۹۱۳۶۵۲۶۶۲۵ تلفن: ۳۴۲۵۵۸۹۴